

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i grawitacyjno-tłocznej wraz z przepompowniami ścieków oraz sieci wodociągowej w rejonie ul. Poziomkowej”

Dębno, dn. 06.12.2023 r.

RI.701.04.23.3.2023.MJ

ODPOWIEDŹ nr 1
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do przetargu nieograniczonego pn.:
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i grawitacyjno-tłocznej wraz z przepompowniami ścieków oraz sieci wodociągowej w rejonie ul. Poziomkowej”

W dniu 05.12.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Zgodnie z „Opisem technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego” („Opis do P A-D PB. ul. Poziomowa zm”):

„Zasilanie przepompowni nie jest objęte niniejszym opracowaniem. Wykonawca zapozna się z warunkami przyłączenia wydanymi przez Enea Operator Sp. z o.o. i po stronie Wykonawcy robót będzie aktualizacja lub wystąpienie o nowe warunki przyłączania (jeżeli zajdzie taka konieczność) oraz opracowanie niezbędnej dokumentacji, która umożliwi Wykonawcy wszelkie prace będące poza zakresem Enea w tym ułożenie kabla zasilającego /linia zalicznikowa między złączem ZKP a szafą sterowniczą przepompowni/. Wykonawca będzie zobowiązany uzyskać wszelkie warunki i uzgodnienia z tym związane”

Specyfikacja Warunków Zamówienia (Opis zamówienia zamówienia), Wytyczne do wyceny oferty (Załącznik nr 3 do SWZ) i Harmonogram rzeczowo-finansowy (załącznik nr 1a do SWZ) nie zawierają informacji dot. zakresu prac branży elektrycznej, ani pozycji do wyceny tych prac (zasilanie pompowni)

W zamieszczonych dokumentach do postępowania brak jest wspomnianych warunków przyłączenia wydanych przez Enea Operator Sp. z o.o., z którymi Wykonawca ma się zapoznać i ewentualnie zaktualizować lub wystąpić o nowe.

Wnosimy o zamieszczenie w/w warunków.

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie objętym przedmiotem zamówienia jest podłączenie pompowni do zasilania tj. od ułożenie kabla zasilającego między złączem ZKP a szafą sterowniczą przepompowni wraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji. Jeśli tak, to w jakiej pozycji należy ująć te prace?

ODPOWIEDŹ:

Ad. 1

Zamawiający potwierdza, że w zakresie objętym przedmiotem zamówienia jest podłączenie pompowni do zasilania w tym ułożenie kabla zasilającego między złączem ZKP a szafą sterowniczą przepompowni wraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji. Przepompownie ścieków należy traktować jako komplet, t.j.: przepompownia ścieków, monitoring, utwardzenie terenu oraz zasilanie (zgodnie z zapisami w Projekcie Technicznym, pkt 8.3. Przejazdowe przepompownie ścieków K1 i K2).

W załączeniu: Warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENEA Operator Sp. z o.o. z dnia 13.04.2022 r.

Pytanie nr 2

Zgodnie ze Specyfikacją techniczną i Opisem do projektu technicznego (Opis do PT ul. Poziomowa zm.) „Studnie winny posiadać kinety zbiorcze, aby umożliwić optymalne włączenie się przyłączami z działek budowlanych. W przypadku gdy włączenie do studni kanalizacyjnej zlokalizowane jest na wysokości powyżej 0,6m nad kinetą należy stosować włączenia kaskadowe. Lokalizację studni pokazano na rysunkach.”

Proszę o potwierdzenie wymogu zastosowania kinet zbiorczych w studniach kanalizacyjnych. Czy wymóg ten dotyczy wszystkich studni kanalizacyjnych?

Wykonawca nie jest też w stanie na podstawie załączonej dokumentacji przewidzieć konieczności montażu włączy kaskadowych przyłączy z działek budowlanych, zatem nie jest w stanie uwzględnić tych kosztów w wycenie.

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i grawitacyjno-tłocznej wraz z przepompowniami ścieków oraz sieci wodociągowej w rejonie ul. Poziomkowej”

ODPOWIEDŹ:

Ad. 2

Zamawiający potwierdza wymóg zastosowania kinet zbiorczych w studniach kanalizacyjnych. Wymóg ten dotyczy wszystkich tych studni kanalizacyjnych, które docelowo będą umożliwiały włączenie działek znajdujących się w rejonie inwestycji. Każda studnia końcowa i przelotowa musi posiadać kinetę zbiorczą. Studnie kierunkowe (na załamaniach trasy) oraz studnie zbiorcze na sieci winny zostać dostosowane do wymaganych parametrów.

Wykonawca nie jest zobowiązany na podstawie załączonej dokumentacji przewidzieć konieczności montażu włączeń kaskadowych przyłączy z działek budowlanych, ponieważ przyłącza nie są objęte niniejszym postępowaniem. Kinyty zbiorcze w studniach dadzą docelowo możliwość wykonania przyłączy do działek (bezpośrednio w kinetę lub poprzez zastosowanie kaskady). Studnie, które zgodnie z zapisami dokumentacji winny zostać wykonane jako kaskadowe dotyczą studni na sieci. Na profilach podłużnych zostały określone rzędne wlotów i wylotów w studniach i na ich podstawie należy przewidzieć zastosowanie kaskad.

Burmistrz Dębna

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.